Café Am Tierpark Speisekarte

https://speisekarte.menu
FraunbergstralRe 10, 81379 Miinchen, Germany, Germany, Munich
+498972406606 - http://lwww.holzofen-pizza-thalkirchen.de/

Die Speisekarte des Café Am Tierpark aus Munich umfasst etwa 114 verschiedene Ments und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 9 €. Die Holzofen Pizzeria Thalkirchen in der
Fraunbergstraf3e 10, 81379 Miinchen, ladt die Gaste zu einer kulinarischen Reise durch die italienische Kiiche
ein. Bekannt als Cafe am Tierpark, bietet das stidlandische Restaurant authentische Holzofenpizzen, Pasta,
Salate, Suppen und mehr. GenielRen Sie die Auswahl an Alberto, Magherita, Primavera und weiteren kostlichen
Pizzen, wahrend Sie den beschaulichen Garten des Restaurants besuchen. Erreichbar mit dem Auto und
offentlichen Verkehrsmitteln (U-Bahn-Station Thalkirchen — Tierpark) nach einem Besuch am Flaucher an der
Isar oder im Tierpark Miinchen Hellabrunn.



https://speisekarte.menu/restaurants/munich/cafe-am-tierpark/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/munich/cafe-am-tierpark

Ciao Ciao Speisekarte

Insalate - Salate

INSALATA KALIFORNIEN

Antipasti

PECCORINO FRITTO

Extras

PORTION PARMESANKASE

Snacks

BRUSCHETTA

Hauptgerichte

GYROS-TELLER

Salat

GEMISCHTER SALAT

Getranke
BIER

Auflaufe

TORTELLINI CIAO CIAO

Rindfleischgerichte

GEGRILLTES STEAK

Nachspeise

TIRAMISU

Hauptgericht

SCALOPPA ALLA PIZZAIOLA

8€

6€

1€

4¢€

10 €

8€

16 €

13 €

Penne
KALABRESISCH

Rindfleisch

BISTECCA AL PEPE VERDI

Gyros

GYROS

Rumpsteak

STEAK MIT PILZEN

Pesce - Fischgerichte

SCAMPI AGLIO E OLIO

Scaloppine

KALBSMUSCHELN IN WEISSWEIN

17 €

17 €

17 €

12 €

Schweinefleischgerichte

FILETTO DI MAIALE AL FUNGHI

Rigatoni Al Forno

RIGATONI VEGETALE

Pizzeria
Pl1ZZA 4 JAHRESZEITEN

Kalb

SCALOPPINE ALLA MARSALA

Couscous & Pasta

RECHTA

13 €

8€

8€

12 €



Ciao Ciao Speisekarte

Arabic Dishes
FATTEH

Vorspeisen — Appetizers

ANTIPASTI DELLA CASA 8 €
Pizza Mit Wurst Und
Schinken

AMERIKANISCHE PIZZA 9¢€
Baguettes Und Salate
GROSSER SALAT 6 €
Pizza - Standard 226Cm
GRIECHISCHE PIZZA 8 €
Vorspeisen
TOMATENCREMESUPPE 3€
LUMACHE ALLA BORGOGNA 6 €
Meeresfriichte

FRITTIERTE CALAMARI 8 €
SCAMPI LIVORNESE 17 €
Schnitzel

SCHNITZEL

ZIGEUNERSCHNITZEL

Antipasti - Vorspeisen
GEBACKENE AUBERGINE 7€
CARPACCIO 7€

Calzone

CALZONE KLASSISCH
CALZONE GRECO

Uberbacken

GEBACKENE TORTELLINI
GEBACKENE RIGATONI
LASAGNE AL FORNO

Fischgerichte

FILETTO DI SALMONE ALL
LIVORNESE

FILETTO DI SALMONE ALL PEPE
ROSO

SCAMPI VINOBIANCO

Restaurant Kategorie
NACHTISCH
ITALIENISCH
VEGETARIER

Suppen
MINESTRONE
TORTELLINI IN BRODO
ZWIEBELSUPPE
BISSARA

Verwendete Zutaten
MEERESFRUCHTE

SALAMI

KASE

THUNFISCH

8€
8€

8€
8€
8€

17 €

17 €

17 €

3€
3€
4¢€



Ciao Ciao Speisekarte

Folgende Arten Von SPAGHETTI ALLA CARBONARA 8 €
Gerichten Werden TAGLIATELLA CIAO CIAO 8€
Serviert TAGLIATELLA AL PESTO GENOVESE 8 €
— RIGATONI ALL “SALAMINO 8€
BASTA RIGATONI ALLA GORGANZOLA 8€
; ELEISCH TORTELLINI PEPPONE 10 €
TAGLIATELLA ALL SALMONE E
DESSERTS SPINNACCI 10 €
SALAT PASTA BOLOGNESE
Fleischgerichte
E'I'é%TJIgl\?(')"Y'A'ALE »SALSA PI1ZZA MARGHERITA 6€
FILETTO DI MAIALE AL PIZZAMOZZARELLA 6€
13 €
GORGANZOLA , PIZZA CIPOLLA 6€
FILETTO DI MAIALE AL METAXA 13 € PI1ZZA-SALAMI 7€
SCALOPPA ALLA IGLESIAS 13 € NEAPOLITANISCHE PIZZA 7€
BISTECCA ALLA IGLESIAS 17 € PI1ZZAPILZE 7€
GYROS UBERBACKEN IN 13 € PI1ZZA-SCHINKEN 7€
METAXASOSSE
P1ZZA PUGLIESE 7€
Salate BOLOGNESE-PIZZA 7€
MIT FLEISCHSOSSE UND KASE
CAPRESE 5€
PI1ZZA GORGANZOLA 7€
INSALATA PICCOLO 3€
P1ZZA, SALAMI UND PILZE 8€
THUNFISCHSALAT 7€
P1ZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI 8€
INSALATA CIAO CIAO 8€
§ PROSCIUTTO-SALAMI-PIZZA 8€
MEERESFRUCHTESALAT 8€
P1ZZA HAWAII 8€
SALAT
KALABRESISCHE PIZZA 8€
INSALATA DI POMODORO E se
PECCORINO P1ZZA BELLA NAPOLI 8€
PIZZA DREIFARBIG 8€
Pasta PIZZA TONNO E CIPOLLA 8€
SPAGHETTI NAPOLI 7€ LACHS- UND SPINATPIZZA 9¢€
‘ | SPAGHETTI BOLOGNESE 8 € PIZZA CAPRICCIOSA 8€

SPAGHETTIAGLIOOLIO 8€ PIZZA RUCOLA PICANTE 9€



Ciao Ciao Speisekarte

PIZZA ELEONORA
PI1ZZA VOM CHEFKOCH
PIZZA FONZARELLI

8€ PIZZA FRUTTI DI MARE 9€
8€ PIZZA CIAO CIAO 9€
8€ PIZZA GRAN DUCATO 9¢€

VEGETARISCHE PIZZA

Ciao Ciao

Hauptstral3e 72, 26188
Edewecht, Germany, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Donnerstag 17:00-22:00
Freitag 17:00-22:00
Samstag 17:00-22:00
Sonntag 11:30-14:00 17:00-
21:00

Dienstag 17:00-22:00
Mittwoch 17:00-22:00



https://speisekarte.menu/

